[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[روزنامه]: پردیس

[تاریخ]: شنبه ۱۳ فوریه ۱۹۸۲ [۲۴ بهمن ۱۳۶۰]

[شماره]: ۸۱

[صفحه]: ۴

نامه‌ای از یک هموطن - دفاع از حقوق بشر وظیفه همه است

سر دبیر محترم روزنامه شریف پردیس

از آنجائیکه روزنامه شما یکی از صدیق‌ترین روزنامه‌ها می‌باشد و در جمیع مقالات رعایت بی‌طرفی را مینماید و هیچگونه تعصبی نسبت بهیچ دسته، حزب و مذهبی ندارد و با توجه باینکه اینجانب نیز یکی